pièces bi-métalliques (~725 bhn)
en fonte blanche AU CHROME
CATALOGUE
SERVICES SOLU-TEX INC. • 10620A STE-GERTRUDE,  MONTRÉAL, (QUÉBEC)  H1G 5N4
TÉL : (514) 544-5174 • FAX : (514) 544-5151 • INFO@SOLU-TEX.COM • WWW.SOLU-TEX.COM
Page 2

 - zones d’accumulation aux endroits d’impacts
 - protection des côtés intérieurs et extérieurs des godets
NUMÉRO DE
PIÈCES**
(A)
Largeur
(B)
Longueur
(C)
Épais. de fonte
(D)
Épais. d'acier
(E)
Épais. totale Poids
po* mm po* mm po* mm po* mm po* mm lbs Kg
WBA25-203-25 1" 25 8" 203 5/8" 15 3/8" 10 1" 25 2.25 1.02
WBA25-230-25 1" 25 9" 230 11/16" 17 5/16" 8 1" 25 2.52 1.15
WBA25-300-25 1" 25 11 13/16" 300 5/8" 15 3/8" 10 1" 25 3.32 1.51
WBA25-457-38 1" 25 18" 457 1 3/16" 30 5/16" 8 1 1/2" 38 7.57 3.44
WBA38-152-33 1 1/2" 38 6" 152 1" 25 5/16" 8 1 5/16" 33 3.31 1.50
WBA38-300-33 1 1/2" 38 1113/16" 300 1" 25 5/16" 8 1 5/16" 33 6.52 2.96
WBA38-305-76 1 1/2" 38 12" 305 2 1/4" 58 23/32" 18 3" 76 14.99 6.81
WBA38-459-31 1 1/2" 38 18" 459 1" 25 1/4" 6 1 1/4" 31 9.46 4.30
WBA50-065-50 2" 50 2 9/16" 65 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 2.87 1.30
* Les dimensions en pouces sont arrondies au 1/16" près
NUMÉRO DE
PIÈCES
(A1-A)

 RB127-305-115  5''-5" 127-127  12" 305  2 1/2'' 64  5/8'' 16  4 1/2" 80 43.90 19.96
Page 7
NUMÉRO DE
PIÈCES**
(A)
Largeur
(B)
Longueur
(C)
Épais. de fonte
(D)
Épais. d'acier
(E)
Épais. totale Poids
po* mm po* mm po* mm po* mm po* mm lbs Kg
WBA50-076-25 2" 50 3" 76 5/8" 15 3/8" 10 1" 25 1.68 0.76
WBA50-115-50 2" 50 4 1/2" 115 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 5.05 2.30
WBA50-127-50 2" 50 5" 127 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 5.61 2.55
WBA50-152-50 2" 50 6" 152 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 6.73 3.06
WBA50-190-30 2" 50 7 1/2" 190 13/16" 20 3/8" 10 1 3/16" 30 5.00 2.27
WBA50-190-50 2" 50 7 1/2" 190 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 8.41 3.82
WBA50-203-25 2" 50 8" 203 5/8" 15 3/8" 10 1" 25 4.49 2.04
WBA50-210-50 2" 50 8 1/4" 210 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 9.25 4.20
WBA50-230-50 2" 50 9" 230 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 10.10 4.59
WBA50-254-20 2" 50 10" 254 15/32" 12 5/16" 8 13/16" 20 4.39 2.00
WBA50-294-50 2" 50 11 9/16" 294 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 12.97 5.90
WBA50-300-50 2" 50 1113/16" 300 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 13.25 6.02
WBA50-432-50 2" 50 17" 432 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 19.06 8.66
WBA50-600-50 2" 50 23 5/8" 600 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 26.49 12.04
WBA50-762-20 2" 50 30" 762 1/2" 12 5/16" 8 3/4" 20 13.68 6.22
WBA51-178-44 2" 51  7" 178 1 7/16'' 36 5/16" 8 1 3/4" 44 6.79 3.09
WBA51-229-51 2" 51  9" 229 1 5/8" 41 3/8" 10 2" 51 10.09 4.59
WBA51-305-51 2" 51  12" 305 1 5/8" 41 3/8" 10 2" 51 13.46 6.12
WBA60-250-20 2 3/8" 60 10" 250 1/2" 12 5/16" 8 3/4" 20 5.42 2.46
WBA75-150-39 3" 75 6" 150 1 1/8" 29 3/8" 10 1 9/16" 39 7.73 3.51
WBA75-150-63 3" 75 6" 150 2" 51 1/2" 12 2 1/2" 63 12.62 5.74
WBA75-200-75 3" 75 8" 200 2 1/2" 63 1/2" 12 3" 75 20.18 9.17
WBA75-610-38 3" 75 24" 610 1" 26 1/2" 12 1 1/2" 38 30.93 14.06
WBA76-152-38 3" 76 6" 152 1 1/8" 28 3/8" 10 1 1/2" 38 7.57 3.44
WBA76-152-38  3" 76  6" 152 1 3/16'' 30 5/16" 8 1 1/2" 38 7.57 3.44
WBA76-152-50 3" 76 6" 152 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 10.09 4.59
WBA76-152-56  3" 76  6" 152 1 13/16'' 46 3/8" 10 2 13/64" 56 11.12 5.05
WBA76-152-60 3" 76 6" 152 2" 50 3/8" 10 2 3/8" 60 11.98 5.45
WBA76-305-25 3" 76 12" 305 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 10.10 4.59
WBA76-610-38 3" 76 24" 610 1" 25 1/2" 13 1 1/2" 38 30.30 13.77
WBA76-800-44 3" 76 31 1/2" 800 1 1/4" 32 1/2" 13 1 3/4" 44 46.39 21.09
WBA80-194-50 3 1/8" 80 7 5/8" 194 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 13.36 6.07
WBA80-294-50 3 1/8" 80 11 9/16" 294 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 20.27 9.21
WBA95-305-25 3 3/4" 95 12" 305 9/16" 15 3/8" 10 1" 25 12.24 5.56
WBA100-241-58 4" 100 9 1/2" 241 1 1/2" 38 13/16" 20 2 1/4" 58 24.49 11.13
WBA101-101-13 4" 101 4" 101 3/8" 10 1/8" 3 1/2" 13 2.24 1.02
WBA110-210-90  4 5/16" 110  8 1/4" 210 2 15/16'' 74 5/8" 16 3 1/2" 90 34.40 15.64
WBA150-300-60 6" 150 11 13/16" 300 1 7/8" 48 1/2" 12 2 3/8" 60 47.19 21.45
WBA152-203-38  6" 152  8" 203 1 3/16'' 30 5/16" 8 1 1/2" 38 20.10 9.14
WBA152-254-38  6" 152  10" 254 1 3/16'' 30 5/16" 8 1 1/2" 38 25.23 11.47
WBA210-203-51  8 1/4" 210  8" 203 1 5/8" 41 3/8" 10 2" 51 37.00 16.82
WBA210-203-86  8 1/4" 210  8" 203 2 3/4'' 70 3/8" 16 3 3/8" 86 62.41 28.37
WBA254-203-44  10" 254  10" 203 1 7/16'' 36 5/16" 8 1 3/4" 44 49.05 22.30
BARRES D’USURE « wear bars» 725 bhn (suite)
* Les dimensions en pouces sont arrondies au 1/16" près
Page 8
PLAQUES D’USURE  « WEAR PLATES» 725 bhn

méthode d’attachement nécessaire, spécialement conçues pour votre application (voir pages 2 et 3 pour plus d’informations
sur nos méthodes de fixations)
NUMÉRO DE
PIÈCES
(A)
Largeur
(B)
Longueur
(C)
Épais. de fonte
(D)
Épais. d'acier
(E)
Épais. totale Poids
po* mm po* mm po* mm po* mm po* mm lbs Kg
 WP102-076-19 4" 102 3'' 76 3/4'' 19 1/4'' 6 1'' 25 3.37 1.53
 WP102-305-25 4" 102 12" 305 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 13.46 6.12
 WP144-294-30 5 11/16" 144 11 9/16" 294 13/16" 20 3/8" 10 1 3/16" 30 21.91 9.96
 WP148-300-50 5 13/16" 148 12" 300 1 5/8" 40 3/8" 10 2" 50 39.11 17.78
 WP150-300-20 6" 150 12" 300 9/16" 14 1/4" 6 13/16" 20 16.41 7.46
 WP150-300-25 6" 150 12" 300 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 20.19 9.18
 WP150-300-30 6" 150 12" 300 13/16" 20 3/8" 10 1 3/16" 30 23.99 10.90
 WP150-305-24 6" 150 12" 305 11/16" 18 1/4" 6 15/16" 24 19.25 8.75
 WP152-200-12 6" 152 8" 200 3/8" 10 1/8" 3 1/2" 12 6.73 3.06
 WP152-229-13 6" 152 9" 229 5/16" 8 3/16" 5 1/2" 13 7.58 3.45
 WP152-229-25 6" 152 9" 229 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 15.14 6.88
 WP152-254-25 6" 152 10" 254 11/16" 17 5/16" 8 1" 25 16.83 7.65
 WP152-254-45 6" 152 10" 254 1 3/8" 35 3/8" 10 1 3/4" 45 29.44 13.38
 WP152-305-22 6" 152 12" 305 5/8" 16 1/4" 6 7/8" 22 17.67 8.03
 WP152-305-25 6" 152 12" 305 11/16" 17 5/16" 8 1" 25 20.20 9.18
 WP190-390-23 7 1/2" 190 15 3/8" 390 5/8" 15 5/16" 8 7/8" 23 30.33 13.79
 WP200-200-18 7 7/8" 200 8" 200 1/2" 12 1/4" 6 11/16" 18 13.26 6.03
 WP200-200-20 7 7/8" 200 8" 200 9/16" 14 1/4" 6 13/16" 20 14.36 6.53
 WP200-301-28 8" 200 12" 301 11/16" 18 3/8" 10 1 1/8" 28 29.04 13.20
 WP203-206-58 8" 203 8" 206 1 1/2" 38 13/16" 20 2 1/4" 58 41.25 18.75
 WP203-356-31 8" 203 14" 356 1" 25 1/4" 6 1 1/4" 31 39.25 17.84
* Les dimensions en pouces sont arrondies au 1/16" près
Page 9
NUMÉRO DE
PIÈCES
(A)
Largeur
(B)
Longueur
(C)
Épais. de fonte
(D)
Épais. d'acier
(E)
Épais. totale Poids
po* mm po* mm po* mm po* mm po* mm lbs Kg
 WP208-575-31 8 3/16" 208 22 5/8" 575 1" 25 1/4" 6 1 1/4" 31 64.92 29.51
 WP216-282-31 8 1/2" 216 11 1/2" 282 1" 25 1/4" 6 1 1/4" 31 34.25 15.57
 WP216-597-31 8 1/2" 216 23 1/2" 597 1" 25 1/4" 6 1 1/4" 31 70.00 31.82
 WP229-229-13  9" 229  9" 229 5/16" 8 3/16" 5 1/2" 13 11.37 5.17
 WP230-305-25 9" 230  12" 305 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 30.29 13.77
 WP250-250-20 10" 250  10" 250 9/16" 14 1/4" 6 13/16" 20 22.79 10.36
 WP254-254-25 10" 254  10" 254 11/16" 17 5/16" 8 1" 25 28.06 12.75
 WP254-254-45 10" 254  10" 254 1 1/4" 32 1/2" 13 1 3/4" 45 49.09 22.31
 WP254-305-51 10" 254  12" 305 1 5/8" 41 3/8" 9 2" 51 67.28 30.58
 WP268-400-25 10 1/2" 268  16" 400 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 47.11 21.41
 WP285-550-20 11 1/4" 285 21 5/8" 550 9/16" 14 1/4" 6 13/16" 20 55.45 25.20
 WP290-590-31 11 7/16" 290 23 1/4" 590 1" 25 1/4" 6 1 1/4" 31 93.19 42.36
 WP294-294-30 11 9/16" 294 11 9/16" 294 13/16" 20 3/8" 10 1 3/16" 30 44.54 20.25
 WP300-300-18 12" 300 12" 300 1/2" 12 1/4" 6 11/16" 18 30.30 13.77
 WP300-300-20 12" 300 12" 300 9/16" 14 1/4" 6 13/16" 20 32.82 14.92
 WP300-300-25 12" 300 12" 300 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 40.38 18.35
 WP300-300-30 12" 300 12" 300 13/16" 20 3/8" 10 1 3/16" 30 47.98 21.81
 WP300-300-50 12" 300 12" 300 1 40 3/8" 10 2" 50 55.53 25.24
 WP305-305-25 12" 305 12" 305 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 40.38 18.35
 WP305-305-26 12" 305 12" 305 5/8" 16 3/8" 10 1" 26 40.42 18.37
 WP305-457-25 12" 305 18" 457 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 60.57 27.53
 WP372-372-28 14 5/8" 372 14 5/8" 372 13/16" 20 5/16" 8 1 1/8" 28 67.49 30.68
 WP380-490-23 15" 380 19 1/4" 490 5/8" 15 5/16" 8 7/8" 23 75.96 34.53
 WP390-390-23 15 3/8" 390 15 3/8" 390 5/8" 15 5/16" 8 7/8" 23 62.18 28.26
 WP445-445-25 7 1/2" 445 17 1/2" 445 3/4" 19 1/4" 6 1" 25 36.81 16.73
 WP500-550-40 19 11/16" 500 21 5/8" 550 1 1/8" 28 1/2" 12 1 5/8" 40 194.09 88.22
 WP550-600-40 21 5/8" 550 23 5/8" 600 1 1/8" 28 1/2" 12 1 5/8" 40 232.91 105.87
 WP600-600-20 23 5/8" 600 23 5/8" 600 9/16" 14 1/4" 6 13/16" 20 127.22 57.83

EWB-180-40 7 1/16" 180 1 9/16" 40 7/8" 22 3/8" 10 1 1/4" 32 6.94 3.15
NUMÉRO DE
PIÈCES
(A)
Largeur
(B)
Longueur
(C)
Épais. de fonte
(D)
Épais. d'acier
(E)
Épais. totale Poids
po* mm po* mm po* mm po* mm po* mm lbs Kg
ARÊTES À FLÈCHE
EAH16-203-50 5/8" 16 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 1.98 0.90
EAH19-203-50 3/4" 19 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 2.32 1.05
EAH22-203-50 7/8" 22 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 2.70 1.23
EAH25-203-50 1" 25 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 3.09 1.40
EAH16-305-50 5/8" 16 12" 305 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 2.89 1.31
EAH19-305-50 3/4" 19 12" 305 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 3.47 1.58
EAH22-305-50 7/8" 22 12" 305 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 4.05 1.84
EAH25-305-50 1" 25 12" 305 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 4.63 2.10
ARÊTES CARRÉES
EBL25-150-50 1" 25 6" 150 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 3.37 1.53
EBL19-203-50 3/4" 19 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 3.37 1.53
EBL25-203-50 1" 25 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 4.49 2.04
EBL28-203-50 1 1/8" 28 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 5.05 2.30
EBL25-267-50 1" 25 10 1/2" 267 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 5.89 2.68
EBL25-305-50 1" 25 12" 305 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 6.73 3.06
ARÊTES À DEMI-FLÈCHE
EHA16-203-50 5/8" 16 8" 203 1 1/2" 38 1/2" 12 2" 50 1.98 0.90
EHA25-203-62 1" 25 8" 203 2" 50 1/2" 12 2 7/16" 62 3.73 1.70
EHA25-305-56 1" 25 12" 305 1 9/16" 40 5/8" 16 2 3/16" 56 5.28 2.40